
 1 

                                                                                                
                 
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         Αλµυρός  22 / 2 / 2019 
                ΝΟΜΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                    Αριθµ. Πρωτ: 3369 
                ∆ΗΜΟΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ 
                 
                ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
                              ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
                ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
                ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
 
                Ταχ. ∆ιεύθυνση :  Βασ. Κωνσταντίνου 117 
                Ταχ. Κώδικας    :  37100-Αλµυρός                                                
                Πληροφορίες     :  Γραφείο Προσωπικού                            
                Τηλέφωνο          :  24223 50217-259 
                FAX                   :  2422401001                                 

 

Θέµα: « Πρόσληψη προσωπικού µέχρι και πέντε (5) ηµεροµίσθια κατ’ άτοµο για  το µήνα  

              Φεβρουάριο 2019 ».     

                                        

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡΙΘΜ:   23   /  2019 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ 

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ: 87/Α/2010), 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 210 του Ν.3584/2007 ( ΦΕΚ 143 Α΄/ 28-6-2007) «   Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως αντικαταστάθηκε µε τις διατάξεις, της 
περ. κ΄ της παρ.2 του άρθρου 12 του Ν. 4071/2012 ( ΦΕΚ 85 Α΄/ 11-04-2012) « Ρυθµίσεις για την 
τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ», η οποία προστέθηκε στις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν.3812/2009, όπως ισχύει, 
σύµφωνα µε τις οποίες οι ∆ήµοι µε πληθυσµό µεγαλύτερο  από 10.000 κατοίκους µπορούν πλέον να 
απασχολούν το µέγιστο  είκοσι (20) άτοµα ως εργατικό και τεχνικό προσωπικό, µέχρι και πέντε 
ηµεροµίσθια κατ’ άτοµο το µήνα, εφόσον η σχετική δαπάνη προβλέπεται στους προϋπολογισµούς 
τους. 

3. Την υπ΄ αριθµ. 122/2015 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Αλµυρού, περί προσλήψεως 
εργατικού και τεχνικού προσωπικού µέχρι και πέντε (5) ηµεροµίσθια κατ’ άτοµο το µήνα. 

4. Την υπ’ αριθµ. 2870/14-2-2019 (Α∆Α: 6ΚΙΚΩΨ7-ΖΑΤ) ανακοίνωση του ∆ηµάρχου Αλµυρού για 
πρόσληψη προσωπικού µέχρι πέντε ηµεροµίσθια. 

5. Τις ανάγκες σε εργατικό προσωπικό στις υπηρεσίες του ∆ήµου Αλµυρού για το µήνα Φεβρουάριο 
2019. 

6. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί  στον προϋπολογισµό του ∆ήµου  έτους 2019  σχετική πίστωση για την 
κάλυψη της δαπάνης µισθοδοσίας του προσλαµβανόµενου προσωπικού µε ηµεροµίσθιο. 

7. Την  ΥΠ. ΕΣ. εγκ. 37/ οικ. 21097/28.05.2012. 
8. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφεροµένων. 
9.    Την ονοµαστική κατάσταση επιλεγέντων  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη, µε ηµεροµίσθιο για την αντιµετώπιση πρόσκαιρων εποχικών και κατεπειγουσών αναγκών 
καθαριότητας του ∆ήµου Αλµυρού για το µήνα Φεβρουάριο 2019, των παρακάτω: 

ΑΔΑ: 6Δ8ΧΩΨ7-2ΙΖ



 2 

 

 

Α/Α 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

 

ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 

 

 

Α.∆.Τ. 

Ε
Ι∆
ΙΚ

Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
Ο
Σ

 
Η
Μ
Ε
Ρ

/Σ
Θ
ΙΩ

Ν
 

Υ
Ψ
Ο
Σ

 
Α
Μ
Ο
ΙΒ
Η
Σ

 
Η
Μ
Ε
Ρ
Ο
Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 
∆
Α
Π
Α
Ν
Η
Σ

 

1. Αγγελής Στέργιος Αθανάσιος ΑΚ 417740 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

2. Καραφέρης Γεώργιος Κων/νος Λ 742486 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

3. Καραγεωργόπουλο

ς 

Στέφανος Κων/νος Χ 424637 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

3. Μάνδαλου Νίκη Αλέξανδρος Ξ 743267 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

4. Μηλιώνης Γρηγόριος Γεώργιος ΑΖ 275312 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

5. Παπαχρήστος Σταύρος ∆ηµήτριος ΑΕ 323884 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

6. Σταρίδης Αναστάσιος Αλέξανδρος ΑΗ 094553 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

7. Στεργίου Αποστολία ∆ηµήτριος ΑΙ 310985 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

8. Τάρλας Χρήστος Βασίλειος ΑΖ 275296 Εργάτης 

Καθαριότητας 

5 26,18 130,90 

 

 

Στους ανωτέρω, οι οποίοι θα απασχοληθούν µε πλήρες ωράριο εργασίας, όπως αυτό ισχύει για το λοιπό 

τακτικό και έκτακτο προσωπικό του ∆ήµου, προκειµένου να εργαστούν για τον καθαρισµό οδών, 

πλατειών, δηµοσίων κοινόχρηστων χώρων, παιδικών χαρών, λαϊκών αγορών κ.λ.π. θα καταβληθούν πέντε 

(5) ηµεροµίσθια στον καθένα, αξίας 26,18 € το ηµεροµίσθιο, µε συνολική δαπάνη ανά άτοµο 130,90 €. 

        Με τη συµπλήρωση του αριθµού των ηµεροµισθίων που δικαιούνται να εργαστούν τον µήνα 

Φεβρουάριο  2019, βάσει της παρούσας απόφασης, οι ανωτέρω θα αποχωρούν αυτοδικαίως.                                                                        

                                                                                                   

                                                                                                        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

    Κοινοποίηση:                                                                             

1. Αναπληρώτρια Πρ/νη ∆/νσης  

      ∆ιοικητικών & Οικ/κών Υπηρεσιών                 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΣΕΡΙ∆ΗΣ 

2.   Πρ/νη ∆/νσης Περ/ντος - Πρ/σµού 

3.   Πρ/νο  Εξόδων 

ΑΔΑ: 6Δ8ΧΩΨ7-2ΙΖ


		2019-02-22T10:10:38+0200
	Athens




